
Pieteiktās komandas:
1 JKK/Dimbovskis
2 KKR/Briedis

Laiks
9:00
9:30 v

14:00 v

9:00 v
13:30 v
18:00 v v

** Ja būs nepieciešamas 5. spēle, celiņš un akmeņu krāsa tiks lozēta

26.04.2014.-27.04.2014.

Komandu sapulce

* Komanda, kas sarakstā minēta pirmā, spēli uzsāk ar tumšas krāsas akmeņiem un pirmā veic pirmsspēles 
iesildīšanos

JKK/Dimbovskis

JKK/Dimbovskis KKR/Briedis

2013./2014. gada Latvijas kērlinga čempionāta ratiņkrēslu komandām 
spēļu grafiks

Svētdiena 27.04.2014.

JKK/Dimbovskis KKR/Briedis

Sestdiena 26.04.2014.

KKR/Briedis JKK/Dimbovskis

KKR/Briedis


